



ZABRZAŃSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. J.W.Goethego 3, 41-800 ZABRZE

NIP 648-00-01-295 REGON 272270898 BDO 000067843

www.zpec.pl

Ciepło dokładnie takie jakiego potrzebujesz!



SEKRETARIAT
tel. 32 7880 301
32 2716 468
fax 32 7880 309
32 2717 140
email: zpec@zpec.pl

DYSPOZYTOR
POGOTOWIE
CIEPŁOWNICZE
32 7880 361
32 7880 366
32 2713 709

DZIAŁY:

BIURO OBSŁUGI
INTERESANTA
32 7880 306

ORGANIZACYJNO
PRAWNY
32 7880 311

FINANSOWO
KSIĘGOWY
32 7880 320

KADR
32 7880 330

REMONTÓW
I INWESTYCJI
32 7880 340

SPRZEDAŻY
32 7880 350

EKSPLOATACJI
32 7880 360

MARKETINGU I
PLANOWANIA
ROZWOJU
32 7880 370

ZAPLECZE
WARSZTATOWO
MAGAZYNOWE
32 3705 776

REJON SIECI
CIEPLNYCH
32 3705 775

KOTŁOWNIA
OSIEDŁOWA
HELENKA
32 2722 421

KOTŁOWNIA
OSIEDŁOWA
ROKITNICA
32 2722 647

Sprawa nr 4/2021

Zabrze, dnia 29.01.2021r

TRP/38/AB/2021/307

Dotyczy: zapytania o cenę na „Odbiór i zagospodarowanie odpadu o kodzie 10 01 01 – żużle, popiły paleniskowe, pyły z kotłów”

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

1. Proszę o udostępnienie analiz przedmiotowych odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 26.01.2021 r. udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania Protokół z badań odpadu z dnia 27.11.2020 r.

2. Czy odpad powstaje ze spalania węgla kamiennego czy innego rodzaju paliwa stałego?

Odpowiedź: Odpad powstaje ze spalania węgla kamiennego.

3. W jakich godzinach można dokonywać odbioru odpadu?

Odpowiedź: Odbiór odpadu możliwy jest w godzinach od 6.00 do 14.00 w dni robocze.

4. Czy ofertę należy złożyć w postaci skanu dokument w czy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Ofertę należy złożyć za pomocą formularza elektronicznego na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zpec/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania. Oferent powinien wypełnić odpowiednie pola formularza elektronicznego.

5. Czy otwarcie ofert jest jawne a informacja z otwarcia zostanie podana do publicznej wiadomości?

Odpowiedź: Otwarcie ofert jest niejawne. Informacja z otwarcia ofert zostanie niezwłocznie umieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

6. Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie w § 5 ust. 3 o treści:

„Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy ZPEC Sp. z o.o. zapłaci Odbiorca karę umowną w wysokości 10 % wartości zamówienia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do wzoru umowy proponowanego zapisu.

7. Czy mają Państwo wymaganie odnośnie środka transportu, czy konieczne będzie odbieranie odpadu samochodem typu bramowiec (czyli podstawiamy Państwu kontener 7m3, jest on ładowany, następnie przyjeżdżamy i wymieniamy pełen na pusty) czy może samochodem typu wanna (podjeżdżamy, samochód jest ładowany i odjeżdżamy, bez pozostawiania kontenera) ?

Odpowiedź: Zamawiający optuje za odbiorem odpadu samochodem typu „wanna”.

Kopie: D, TP, TP-2, TRP

Członek Zarządu

mgr Henryk Kurda